
 

 

 

 

ANUNCI DEL PROCÉS DE SELECCIÓ PER A LA PROVISIÓ, EN RÈGIM 
D’INTERINATGE D’UNA PLAÇA DE TÈCNIC/A SUPERIOR,  SUBGRUP A1, LLOC 
DE  TREBALL DE TÈCNIC/A SUPERIOR EN GESTIÓ DOCUMENTAL I 
COORDINADOR/A DE L’ARXIU, PER CONCURS OPOSICIÓ I FINS LA SEVA 
PROVISIÓ DEFINITIVA 
 

El Tribunal Qualificador reunit els dies 31 de gener i 5 de febrer de 2024, han acordat 
atorgar les puntuacions següents: 

I. Valoració fase d’oposició (prova teòrica i pràctica): 

a) Puntuació prova teòrica (màxim 10 punts): 

NOM DNI Puntuació 

MARTÍNEZ CAMACHO, EDGAR ***2973** 1,9 

GUMÀ VENTYOL, XAVIER ***8467** 2,89 

DÍAZ GUTIÉRREZ, MONTSERRAT ***9947** 3,47 

PESCADOR MUELAS, DANIEL ***1875** 6,03 

GIFRÀ FORÉS, MONTSERRAT ***5353** 7,59 

SERENA CHIQUERO, AINHOA ***4650** 4,54 

HERNÁNDEZ BERICAT, NÚRIA ***5427** 5,78 

SANTOS PALOMO, ALICIA ***7317** 5,45 

MARÍN ATARES, PAU ***7283** 4,54 

PASTOR BONET, LUCIA ***5083** 5,78 

MARQUÉS VALLS, FRANCISCO ***2775** 6,36 

 
b) Puntuació prova pràctica (màxim 20 punts): 

NOM DNI 
Puntuació 

prova 
pràctica 

Puntuació 

GIFRÀ FORÉS, MONTSERRAT ***5353** 13,5 21,09 

SERENA CHIQUERO, AINHOA ***4650** 16,5 21,04 

HERNÁNDEZ BERICAT, NÚRIA ***5427** 14 19,78 

SANTOS PALOMO, ALICIA ***7317** 14 19,45 

MARÍN ATARES, PAU ***7283** 14 18,54 

PASTOR BONET, LUCIA ***5083** 12,5 18,28 

MARQUÉS VALLS, FRANCISCO ***2775** 10,75 17,11 

PESCADOR MUELAS, DANIEL ***1875** 7 13,03 

DÍAZ GUTIÉRREZ, MONTSERRAT ***9947** 9 12,47 

GUMÀ VENTYOL, XAVIER ***8467** 9,5 12,39 



MARTÍNEZ CAMACHO, EDGAR ***2973** 0 1,9 

 

c) Puntuació total fase oposició: 

NOM DNI 
Puntuació 

prova 
teòrica  

Puntuació 
prova 

pràctica 

Puntuació 
total 

GIFRÀ FORÉS, MONTSERRAT ***5353** 7,59 13,5 21,09 

SERENA CHIQUERO, AINHOA ***4650** 4,54 16,5 21,04 

HERNÁNDEZ BERICAT, NÚRIA ***5427** 5,78 14 19,78 

SANTOS PALOMO, ALICIA ***7317** 5,45 14 19,45 

MARÍN ATARES, PAU ***7283** 4,54 14 18,54 

PASTOR BONET, LUCIA ***5083** 5,78 12,5 18,28 

MARQUÉS VALLS, FRANCISCO ***2775** 6,36 10,75 17,11 

PESCADOR MUELAS, DANIEL ***1875** 6,03 7 13,03 

DÍAZ GUTIÉRREZ, MONTSERRAT ***9947** 3,47 9 12,47 

GUMÀ VENTYOL, XAVIER ***8467** 2,89 9,5 12,39 

MARTÍNEZ CAMACHO, EDGAR ***2973** 1,9 0 1,9 

 

Atesos els resultats exposats i de conformitat amb el que estableix l’apartat 7.2 de 
les bases reguladores del procés selectiu, els aspirants que no han obtingut una 
PUNTUACIÓ MÍNIMA DE 15 PUNTS en la suma total de totes dues proves, resten 
eliminats de la convocatòria. 

II. Valoració fase de concurs: 

Aspirant DNI 

 
 
Apartat 
7.3.1 a) 

 
 

Apartat 
7.3.1.b) 

 
 

Apartat 
7.3.2 

 
 

Apartat 
7.3.3 

  
 

Apartat  
7.3.4 

Puntuació 
total fase 

de 
concurs 

       
ACTIC/Competències 

digitals 

          
Serveis 
prestats 

Adm. 
Públiques 

Serveis 
prestats 

àmbit 
privat 

Cursos 
formació 

Altres 
titulacions 

acadèmiques 
  

MARQUÉS 

VALLS, 

FRANCISCO 

***2775** 0 0 0 3 0,5 3,5 

PASTOR 

BONET, LUCIA 
***5083** 0 0 0 0 0 0 

MARÍN 
ATARES, PAU 

***7283** 0 0 0,2 0 1 1,2 

SANTOS 

PALOMO, 

ALICIA 

***7317** 0 0 1 0 0 1 

HERNÁNDEZ 

BERICAT, 

NÚRIA 

***5427** 0 0 0,05 3 0,5 3,55 



SERENA 

CHIQUERO, 

AINHOA 

***4650** 0 0,1 0 3 0 3,1 

GIFRÀ FORÉS, 

MONTSERRAT 
***5353** 0 0 1 3 0,25 4,25 

 

III. Entrevista curricular: 

El Tribunal Qualificador en base a la potestat atorgada a l’apartat 7.4 de les bases 
reguladores del procés selectiu, acorda convocar als aspirants que han superat la 
fase d’oposició per a la realització d’entrevista curricular el proper dia 13 de febrer 
de 2024, a les dependències del Palau Tolrà – Edifici Recursos Humans (Passeig 
Tolrà, 1), d’acord amb la temporalització següent: 

 

NOM DNI Hora 
entrevista 

PASTOR BONET, LUCIA ***5083** 9:30 

MARIN ATARES, PAU ***7283** 9:50 

MARQUES VALLS, FRANCISCO ***2775** 10:10 

SANTOS PALOMO, ALICIA ***7317** 10:30 

HERNANDEZ BERICAT, NURIA ***5427** 11:10 

SERENA CHIQUERO, AINHOA ***4650** 11:30 

GIFRÀ FORÉS, MONTSERRAT ***5353** 11:50 

 

Castellar del Vallès, a data de la signatura electrònica. 

 

El President de Tribunal     El Secretari de Tribunal 

 

 

 

Antonio Cárceles Jurado    Raúl Costa Mancheño 
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